
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 14 Ročník 2009/2010 

 Pardubice  5.1.2010  Zpracoval: B. Šiška 

 

  

Tento zpravodaj obsahuje soupisky pro jarní část sezóny a zopakování informací ohledně odesílání 
zápisů apod.  

Zápisy odesílejte dle rozpisu soutěže do 24 hodin po začátku zápasu, řádně vyplněné – zkontrolujte 
si i zda jste nenechali z minulých zápasů některé informace v polích, které jste při daném zápase 
nepoužili. Vyplněný zápis odesílejte na e-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz , v předmětu uveďte: 
VČS-B: XX.kolo domácí-hosté DD.MM.RRRR. Přiložený excelovský soubor obsahující zápis 
z utkání pojmenujte XX-domácí-hosté-DDMMRRRR.xls. V obou případech za XX doplňte dané kolo 
(např. 01, 12 atd.), DD-den, MM-měsíc, RRRR-rok. Strukturu pojmenování dodržujte. Pokud ne, 

posílám zápisy zpět.  

Hodnocení zápasu pište do těla e-mailu.    

 

Soupisky pro jarní část sezóny 2009/2010 

KK Josefov "B" 38 

BALDÍK Michael 12071 37 

BUŠTOVÁ Iveta 16975 17 
DIVIŠ Zdeněk 11557 46 

HRYCIK Ladislav 04400 77 

STOLÍN Jan 19058 16 
ZAPADLO Adam 11558 36 

 

SK Kuželky Přelouč "C" 54 

ELIS Libor 00278 53 

HANUŠ Petr 17238 27 

MACÍK Karel 00292 59 

SAMEK Josef 00299 64 
ZELENKA Miloš 00304 65 

 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou "D" 39 

BIDRMANOVÁ Irena 12904 47 

EHL Jiří 00470 75 

FRYDRYCHOVÁ Marie 00460 59 

GÁLUS Lukáš 17330 23 
CHMURA Martin 18957 15 

JUNG Libor 17328 18 

MORAVCOVÁ Věra 00471 56 
SERBOUSKOVÁ Kateřina 17327 18 

SÝKOROVÁ Ilona 05786 44 

 

SK SC Svitavy-Lány "B" 52 

BRANDA Bohuslav 00450 61 

KLUSÁK Miroslav 00444 46 

LEINWEBER Petr 18825 40 
SVOJANOVSKÝ Jaroslav 10506 62 

 

TJ Tesla Pardubice "D" 56 

BRABCOVÁ Ivana 20040 42 

DRÁBKOVÁ Marie 20039 46 
DVOŘÁČKOVÁ Milanka 00242 61 

GUTWIRTH Otto 10060 62 

HUBÁČEK Jiří 09265 66 
KRUMLOVÁ Hana 00252 55 

LIŠKOVÁ Blanka 19673 62 

VANĚK Miloslav 00171 58 
 

TJ Sokol Rybník "C" 23 

ČÍŢ Ondřej 13236 26 

HERMANN Jan 19393 28 
MÜLLER Lukáš 16300 19 

SUCHÝ Jan 18294 20 

 

SKK Třebechovice pod Orebem "B" 39 

ANDRES Patrik 04310 33 

BŘEZINA Petr 21400 29 

BŮTA Jakub 21294 22 
DVOŘÁK Josef 10460 28 

MAŘÁK Zdeněk 00061 63 

PÍRKOVÁ Radomila 00078 57 
 

TJ Sokol Dobruška "C" 24 

DÍTĚ Michal 18877 19 
FRINTA Aleš 12484 39 

FRINTA Jiří 18876 17 

HAVLÍK Petr 21615 18 

JAŠKO Michal 18781 19 
ŘEPA Jan 20108 30 

 

mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz


 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 14, str:2 Ročník 2009/2010 

  

SK Solnice "C" 29 

BARTONÍČKOVÁ Ivana 10778 28 

CÍGLEROVÁ Tereza 14201 22 
CVEJNOVÁ Klára 12417 30 

CVEJNOVÁ Markéta 19903 18 

HARTMAN Jaroslav 20109 15 
JIREŠ Vítězslav 14202 36 

KOUŘIM Lukáš 15426 24 

KRASSKOVÁ Zuzana 12581 33 

KUTIL Jaroslav 17349 18 
ŘÍHA Michal 00365 32 

SONNEVEND Vladimír 00386 58 

 

KK Zalabák Smiřice "C" 58 

CHLEBNÍČEK Roman 17444 44 

NOSEK Stanislav 00017 62 

NOVOTNÝ Václav 00018 56 
PROKOP Václav 04561 69 

 

TJ Tesla Pardubice "C" 40 

BLÁHA David 21119 26 

BULISOVÁ Jana 05342 30 

CRLÍK Marek 21120 30 
DONÁTOVÁ Marie 00241 60 

PUTICH Jiří 19592 54 

 

TJ Sokol Rybník "B" 33 

EZR Oldřich 16787 34 

HERRMAN Tomáš 13237 26 
KOLÁŘ Václav 10652 29 

PUSTAJ Milan 05494 48 

VEJDA Martin 16304 29 
 

KK Vysoké Mýto "C" 32 

HANUS Jiří 04294 59 

HEMERKA Jakub 19256 19 
HORSKÝ Martin 18129 34 

HYLÁK Petr 21323 22 

CHLEBOUN Jan 15792 24 
JASANSKÝ Michal 18130 34 

KOLBABA Josef 20875 29 

LEDAJAKS Marek 15026 33 

ZVEJŠKA Jiří 15025 34 


